Przodkowo, dnia 3 czerwca 2024 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przodkowie” ZP.271.12.2024
Pytanie 1
Proszę o informację czy na korytarzach/częściach wspólnych ma zostać ułożony na ścianach HPL do wysokości 150cm, widnieją rozbieżności pomiędzy projektami ponieważ w opisie architektoniczny jest taki zapis a na rysunkach przekrojowych oraz opisach warstw takich informacji nie ma. Czy wykonujemy HPL na ścianach zgodnie z opisem architektonicznym?
Odpowiedź na pytanie 1
Tak, należy wykonać zgodnie z opisem.

Pytanie 2
Proszę o informację czy drzwi do pozostałych pomieszczań czyli pomieszczeń technicznych, archiwum, itp. Mają zastać wykonane z płyty MDF obłożone w całości płytą HDF oraz mają pozostać oklejone taśmą ABS
Odpowiedź na pytanie 2
Drzwi do pozostałych pomieszczeń należy wykonać z aluminium, tam gdzie się wymaga odpowiedniej odporności ogniowej to nie można ich stosować.

Pytanie 3.
W opisanie architektonicznym widnieje zapis o zastosowaniu wykładziny PCV heterogenicznej, akustycznej o współczynniku pochłaniania dźwięku min. 19 dB antypoślizgowa klasy R9, klasa użytkowania min. 34. Natomiast na rzutach widnieje tylko zapis o pochłaniania dźwięku min. 17dB. Jaką wykładzinę PCV zastosować?

Odpowiedź na pytanie 3
Należy zastosować wykładzinę o współczynniku min 19 dB.

Pytanie 4.
Prosimy o podanie parametrów technicznych dla ochronnych płyt ściennych.

Odpowiedź na pytanie 4.
Płyty należy wykonać zgodnie z zapisami w projekcie :
„Ochronne płyty ścienne HPL: 
• Płyty stosować na ścianach we wiatrołapach, korytarzach, szatniach oraz na klatkach schodowych. Płyty układać od podłogi do wysokości min. 150 cm.
• Płyty ochronne wykonane z płyt MDF oklejonych laminatem HPL. Montowane na styk lub z boniowaniem.
• Grubość:  min. 18 mm
• Kolor: zielony pistacja lub inny zatwierdzony przez Inwestora„

Pytanie nr 5.
Prosimy o potwierdzenie, że zestaw hydroforowy z certyfikatem CNBOP wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 5.
Potwierdzamy, że zestaw hydroforowy z certyfikatem CNBOP wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 6.
Prosimy o potwierdzenie, że na doprowadzeniu wody zimnej do podgrzewaczy c.w.u. zamontować zawór zwrotny antyskażeniowy typu BA z filtrem siatkowym i zaworami odcinającymi.

Odpowiedź na pytanie nr 6.
Potwierdzamy, że na doprowadzeniu wody zimnej do podgrzewaczy c.w.u. należy zamontować zawór zwrotny antyskażeniowy typu BA z filtrem siatkowym i zaworami odcinającymi.

Pytanie nr 7.
Prosimy o potwierdzenie, że projektowany kocioł ma być umieszczony w istniejącej kotłowni, z której ma być wykonana zewnętrzna instalacja preizolowana do projektowanego budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 7.
Potwierdzamy, że projektowany kocioł ma być umieszczony w istniejącej kotłowni, z której ma być wykonana zewnętrzna instalacja preizolowana do projektowanego budynku.
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